

Varför mötas?

Ingenting kan vara mera önskvärdt än ett möte mellan det och Väst. Inom en fryskonferens på högsta nivå...

något gott varsel, de visade att enkla procedurfrågor som be- dömats klaras på ett par minuter kan lösas hela konferensen. När de fyra utrikesri- nisterna nu möter sker det på vilkor som i själva verket gör det möjligt för ryssarna att diskutera vad som behövs för att manövrera så att Förbunds- rätten i Berlin och FN, Atlant- pakten som en försvarsfördrag, förbud mot atombomb etc. Att Moskva rikas med att manövrera så att Förbunds- rätten i Berlin och FN, Atlant- pakten som en försvarsfördrag, förbud mot atombomb etc.

Dålig livsmedelshygien

Föreläsningen om Sverige som ett hygieniskt möbelfabriks- eller allvarigt skadade genom rapporter allmänheten fått på senare tid från laboratorier...

Skytte — hemvärn

Från rikshövitsmästarens försvarsråd, har Dagens Nyheter offentliggjort följande utlåtande: Att en god skjututrustning är ett av de viktigaste kraven på en hemvärnsmans utrustning...

PRESSGRANNA

Att journalisterna söker finansrepresentation för Journalistförbundet till fängerna som utrednings- och skaffa från vittnesstäm- morna med användning av metoder, som enligt förbundet deklarerade ut- fästning står i klar stid med andra...

DAGENS NYHETER

REGERINGEN, STOCKHOLM 24 JANUARI 1954. Tidningen 22 49 00. Tidningsreklam: Dagens Nyheter, Box 1111, Stockholm 1111. (Sjörutning)

Stig Almqvist har ålindat rätt till Karolinska och gör för långt och alltför djupa det som avser utövandet av sjukvårdens verksamhet. Stig Almqvist har ålindat rätt till Karolinska och gör för långt och alltför djupa det som avser utövandet av sjukvårdens verksamhet.

Sveriges största specialaffär för mattor!

Det fantastiskt billiga 25-50 % prisnedläggningen på WILTON, AXMINSTER, SNILDEMATOR och HARGARNSMATTOR! Mattorna har utgullats under vår nu avslutade stora inventering, och priserna har radikalt nedsatts till denna jätteklara investeringsrealisation. Mattorna säljes så långt partarna räcker.

Table with 3 columns: Mattor (Wilton, Axminster, Snildemator, Hargarnsmattor), Pris (per m²), Rabatt (25-50%).

Orientmattor till ett värde av 800.000 kr. nedsatta med upp till 40 % rabatt

Table with 3 columns: Orientmattor (Wilton, Axminster, Snildemator, Hargarnsmattor), Pris (per m²), Rabatt (upp till 40%).

WILTON & AXMINSTER SVEAVÄGEN 32

Table with 3 columns: Mattor (Wilton, Axminster, Snildemator, Hargarnsmattor), Pris (per m²), Rabatt (upp till 40%).

© Tingstensamlingen. Publicerad med tillåtelse av Dagens Nyheter AB.